2022 年 10 月 25 日

お客さま各位

足立成和信用金庫

当金庫職員の新型コロナウイルス感染掲載について

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、政府・自治体のガイドラインおよび当金庫内ガイドラインに沿って、

新型コロナ感染者発生についてホームページ上で発表してまいりました。

今般、新型コロナ感染者の「全数把握」が見直され、全国一律で簡略化されたこと

から、当金庫内における新型コロナ感染者発生の発表につきましても、2022 年 10 月

25 日をもちまして掲載を停止させていただきます。

つきましては、クラスター発生や臨時休業等により、お客さまに重大な影響があると

考えられる場合に限り、感染者発生のお知らせを掲載することといたします。

当金庫では引き続き、マスク着用、入室前や帰宅後の手洗い・消毒、体調不良時

自宅待機等の感染防止措置を徹底して営業してまいりますので、何卒ご理解ご協力

賜りますようお願い申し上げます。

以上